様式 1-7

認証作業担当通知書

  年  月  日

申請者の名称
所属、役職名
 申請責任者名       殿
評価機関名
 技術責任者名       殿

独立行政法人情報処理推進機構
セキュリティセンター 技術評価部

技術管理者名

適合評価・認証による JC-STAR 適合ラベル申請にあたり、下記の通り、認証作業の担当

者 (認証チーム員) を通知します。
認証期間締切日までに認証作業を完了させる必要があります。締切日までに認証作業が

完了しない場合は、認証不可となります。また、申請手数料の支払いが確認された後に、認

証作業が開始可能となります。

記

受理番号

申請製品の名称

申請企業の名称

申請代行企業の名称)

評価機関

認証チーム員の氏名

認証期間締切日       年  月  日

備考

以上